                   [image: image1.emf]
      Република Македонија
        И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
            
Крум Коцарев                                                                                             И.бр.308/15
   именуван за подрачјето
	         на Основниот суд

	граѓански и кривичен суд Скопје


   ул.Маршал Тито бр.16 /2 - 1                                                                 
            
тел. 02 3213 - 360
              



       ЈАВНА ОБЈАВА 
(врз основа на член 48 од Законот за извршување ,, Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 година “ и Закон за изменување и

дополнување на законот за извршување ,, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година “ )
Извршителот Крум Коцарев од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија на големо и мало, увоз-извоз и услуги РЕПЛЕК МАРКЕТ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030000396177, EMБС 5428564 и со седиште на ул. ,, Скупи “ бр. 1, Карпош Скопје, преку полномошници адвокат Горан Ѓорѓиевски и адвокат Благоја Пеповски двајцата од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.811/2022 од 16.05.2022 година на Нотар Зафир Хаџи Зафиров од Скопје, против должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги ЕКВИЛИБРИУМ ДЕН И НОЌ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ  4057020552065, EMБС 7460210 и со седиште на ул. ,, Скупи “ бр. 1, Карпош Скопје, за спроведување на извршување во вредност од 1.911.995,00 денари, на ден 04.06.2025 година го:

      П О В И К У В А
Должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги ЕКВИЛИБРИУМ ДЕН И НОЌ ДООЕЛ Скопје со седиште на ул. ,, Скупи “ бр. 1, Карпош Скопје, заради доставување на:
Заклучок за определување на геометар со цел идентификација на недвижноста (врз основа на  член 176 став (4) од Законот за извршување) од 06.05.2025 година за И.бр.308/25 на Извршител Крум Коцарев од Скопје,
Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на подвижни предмети  (врз основа на член 224 од Законот за извршување) од 06.05.2025 година за И.бр.308/25 на Извршител Крум Коцарев од Скопје,

Записник за за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став (1)  и член 189 став (3) од Законот за извршување) од 14.05.2025 година за И.бр.308/25 на Извршител Крум Коцарев од Скопје,
Нотарски акт ЗАПИСНИК за потврдување на факти ОДУ бр.1516/25 од 14.05.2025 година на Нотар Ана Дојчиновска од Скопје за И.бр.308/25 на Извршител Крум Коцарев од Скопје
Вешт наод – идентификација на недвижен имот – деловен простор во зграда 2 на КП 889/2 КО Злокуќани  од 15.05.2025 година од Друштво за геодезија и урбанизам МА-КАТ ПРИМ ДООЕЛ Скопје за И.бр.308/25 на Извршител Крум Коцарев од Скопје

во рок од 1 (еден ден) сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

Се предупредува должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги ЕКВИЛИБРИУМ ДЕН И НОЌ ДООЕЛ Скопје со седиште на ул. ,, Скупи “ бр. 1, Карпош Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат - Нова Македонија кој е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во ,,Службен Весник на Република Северна Македонија“,  од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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